
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/341/2009 

RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 26 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nadarzyn na rok 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.  

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U.  

Nr 249, poz. 2104 ze zm.), w związku z art. 2 ust. 1, art. 3 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogła-

szaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2007r. Nr 68, poz. 449 ze zm.) 

Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy w kwotach określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

o kwotę 2.132.090,00zł. Dochody budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 75.966.366,79zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy w kwotach określonych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały  

o kwotę 2.132.090,00zł. Wydatki budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 97.883.442,57zł. 

§ 3.1. Różnica między kwotą planowanych dochodów a kwotą planowanych wydatków wynosi 

21.917.075,78zł i stanowi planowany deficyt budżetu. 

2. Źródłem sfinansowania planowanego deficytu będą kredyty i pożyczki w łącznej wysokości 20.889.514zł 

z przeznaczeniem na budowę kanalizacji, rozbudowę i przebudowę SUW i zakup samochodu ratownictwa dro-

gowego oraz wolne środki w wysokości 1.027.561,78zł. 

§ 4. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku budżetowym oraz wysokość nakładów 

inwestycyjnych na poszczególne zadania, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zmienia się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011, zgodnie z za-

łącznikiem nr 4. 

§ 6.1. Zmienia się plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Udziela się dotacji na zadania inwestycyjne dla ZUK w wysokości 760.000zł zgodnie z załącznikiem  

nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Nadarzyn 

(V kadencji): 

Piotr Kozłowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY

Warszawa, dnia 22 marca 2012 r.

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Poz. 2875

———————————————————————————————————————————



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXVIII/341/2009 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 26 sierpnia 2009r. 

 

Plan dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 355 800,00 64 870,00 10 420 670,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 355 800,00 64 870,00 10 420 670,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 

110 000,00 40 000,00 150 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 268,00 268,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 24 602,00 24 602,00 

750   Administracja publiczna 122 759,00 25 000,00 147 759,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 600,00 25 000,00 58 600,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 25 000,00 50 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 38 475,00 38 875,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 38 475,00 38 475,00 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednost-

kami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 38 475,00 38 475,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

51 757 236,22 1 980 670,00 53 737 906,22 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czyn-

ności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

19 973 535,00 1 980 068,00 21 953 603,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 10 794 061,00 2 052 397,00 12 846 458,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 110 000,00 - 80 000,00 30 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 75 140,00 7 671,00 82 811,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżeto-

wych 

2 360,00 602,00 2 962,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 360,00 602,00 2 962,00 

801   Oświata i wychowanie 1 176 525,00 770,00 1 177 295,00 

 80110  Gimnazja 0,00 770,00 770,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 270,00 270,00 

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 500,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 724 964,57 10 795,00 1 735 759,57 

 85295  Pozostała działalność 40 000,00 10 795,00 50 795,00 

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 228,00 228,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

40 000,00 10 567,00 50 567,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 203,00 11 263,00 12 466,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00 55,00 55,00 

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 55,00 55,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 1 203,00 11 208,00 12 411,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

1 203,00 11 208,00 12 411,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 521,00 148,00 669,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 148,00 148,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 148,00 148,00 

926   Kultura fizyczna i sport 730 000,00 99,00 730 099,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 64 000,00 99,00 64 099,00 

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 94,00 94,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5,00 5,00 

Razem: 73 834 276,79 2 132 090,00 75 966 366,79 

 

 

Poz. 2875— 2 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXXVIII/341/2009 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 26 sierpnia 2009r. 

 

Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 859 542,00 86 356,00 12 945 898,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 12 725 058,00 86 356,00 12 811 414,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 685 058,00 86 356,00 12 771 414,00 

600   Transport i łączność 7 022 557,00 1 579 300,00 8 601 857,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 232 474,00 1 579 300,00 7 811 774,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 359 991,00 7 320,00 367 311,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 929 310,00 1 571 980,00 6 501 290,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 030 385,87 200,00 1 030 585,87 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 498 561,00 200,00 498 761,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 336 561,00 200,00 336 761,00 

750   Administracja publiczna 20 550 460,93 - 9 877 490,00 10 672 970,93 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 947 420,86 - 9 877 490,00 10 069 930,86 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 189 490,00 - 9 877 490,00 4 312 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 711 814,00 57 500,00 769 314,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 540 314,00 57 500,00 597 814,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 502,00 6 500,00 105 002,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 125 514,00 51 000,00 176 514,00 

801   Oświata i wychowanie 16 304 735,20 60 959,00 16 365 694,20 

 80101  Szkoły podstawowe 7 832 275,20 459,00 7 832 734,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 180 900,00 459,00 181 359,00 

 80104  Przedszkola 4 510 999,00 60 000,00 4 570 999,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 553 070,00 60 000,00 613 070,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 84 796,00 500,00 85 296,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 996,00 500,00 45 496,00 

852   Pomoc społeczna 2 430 437,57 10 567,00 2 441 004,57 

 85295  Pozostała działalność 130 600,00 10 567,00 141 167,00 

  3110 Świadczenia społeczne 130 600,00 10 567,00 141 167,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 569 878,00 11 208,00 581 086,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 53 203,00 11 208,00 64 411,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 208,00 11 208,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 945 771,00 - 397 000,00 19 548 771,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 17 149 271,00 13 000,00 17 162 271,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 133 271,00 13 000,00 17 146 271,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 170 000,00 - 410 000,00 760 000,00 

  6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakła-

dów budżetowych 

1 170 000,00 - 410 000,00 760 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 666 505,00 10 600 490,00 12 266 995,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 10 600 490,00 10 600 490,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 600 490,00 10 600 490,00 

Razem: 95 751 352,57 2 132 090,00 97 883 442,57 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego Poz. 2875— 3 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXXVIII/341/2009 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 26 sierpnia 2009r. 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych oraz wysokość nakładów 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 685 058,00 86 356,00 12 771 414,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 12 685 058,00 86 356,00 12 771 414,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 685 058,00 86 356,00 12 771 414,00 

   Budowa odcinków sieci wodociągowych w Starej Wsi, 

Rozalinie, Ruścu, Strzeniówce, Szamotac, Wolicy 

 i w Nadarzynie 

206 296,00 86 356,00 292 652,00 

   Dochody własne jst 206 296,00 86 356,00 292 652,00 

   Budowa wodociągu - z Bielin do ul. Kawalerskiej  

w Rozalinie 

250 000,00 0,00 250 000,00 

   Dochody własne jst 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Budowa wodociągu: ul. Mszczonowska, ul. boczna od  

ul. Mszczonowskiej w Nadarzynie, w Młochowie 

764 762,00 0,00 764 762,00 

   Dochody własne jst 764 762,00 0,00 764 762,00 

   Rozbudowa i przebudowa SUW Walendów 11 464 000,00 0,00 11 464 000,00 

   Dochody własne jst 2 310 000,00 0,00 2 310 000,00 

   Kredyty i pożyczki 9 154 000,00 0,00 9 154 000,00 

600   Transport i łączność 4 929 310,00 1 571 980,00 6 501 290,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 929 310,00 1 571 980,00 6 501 290,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 929 310,00 1 571 980,00 6 501 290,00 

   Budowa chodników (Nadarzyn ul Niezapominajki  

i ul. Błońska, Rozalin ul Przemysłowa) 

385 859,00 0,00 385 859,00 

   Dochody własne jst 385 859,00 0,00 385 859,00 

   Budowa drogi łączącej ul. Chabrową w Urzucie z ul. Grodzi-

ską w Starej Wsi 

0,00 35 380,00 35 380,00 

   Dochody własne jst 0,00 35 380,00 35 380,00 

   Budowa dróg - Krakowiany, Rusiec ul. Majowa, Stara Wieś 

ul .boczna od ul. Baśniowej i ul. Tarniny, Rozalin ul. Rekre-

acyjna i Krakowiańska, Wolica ul. Zielona, Wola Krakowiań-

ska, Parole (droga na Kuropiec), Kajetany ul. Gołębia, Strze-

niówka ul. Tujowa 

3 456 154,00 1 500 000,00 4 956 154,00 

   Dochody własne jst 3 456 154,00 1 500 000,00 4 956 154,00 

   Budowa dróg - Nadarzyn ul. Maciejki, ul. Modrzewiowa  

i Przejazdowa oraz droga od ul. Mszczonowskiej na działkach 

887/2,887/17, 887/18, 886/2 

233 747,00 0,00 233 747,00 

   Dochody własne jst 233 747,00 0,00 233 747,00 

   Budowa ścieżek rowerowych 21 228,00 0,00 21 228,00 

   Dochody własne jst 21 228,00 0,00 21 228,00 

   Budowa dróg - ul. Echa Leśne w Urzucie 496 322,00 0,00 496 322,00 

   Dochody własne jst 496 322,00 0,00 496 322,00 

   Dokumentacja projektowo kosztorysowa budowy czterech 

dróg gminnych i przebudowy dwóch skrzyżowań dróg w 

formie rond kompaktowych 

300 000,00 0,00 300 000,00 

   Dochody własne jst 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Przebudowa drogi łączącej ul. Osiedlową w Ruścu z drogą 

gminną nr 310346W w Parolach 

0,00 36 600,00 36 600,00 

   Dochody własne jst 0,00 36 600,00 36 600,00 

   Rozbudowa parkingu przy budynku SPGZOZ w Nadarzynie 36 000,00 0,00 36 000,00 

   Dochody własne jst 36 000,00 0,00 36 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 828 385,87 200,00 828 585,87 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 336 561,00 200,00 336 761,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 336 561,00 200,00 336 761,00 

   Wykup działek na potrzeby infrastruktury gminnej 140 160,00 0,00 140 160,00 

   Dochody własne jst 140 160,00 0,00 140 160,00 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 2875Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego — 4 —



   Zakup działki pod zieleń parkową 196 401,00 200,00 196 601,00 

   Dochody własne jst 196 401,00 200,00 196 601,00 

 70095  Pozostała działalność 491 824,87 0,00 491 824,87 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 491 824,87 0,00 491 824,87 

   Budowa budynków socjalnych 86 726,87 0,00 86 726,87 

   Dochody własne jst 86 726,87 0,00 86 726,87 

   Roboty remontowo budowlane - budynek komunalny  

w Młochowie 

405 098,00 0,00 405 098,00 

   Dochody własne jst 405 098,00 0,00 405 098,00 

750   Administracja publiczna 14 379 490,00 - 9 877 490,00 4 502 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 379 490,00 - 9 877 490,00 4 502 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 189 490,00 - 9 877 490,00 4 312 000,00 

   Budowa budynku Urzędu Gminy 4 000 000,00 65 000,00 4 065 000,00 

   Dochody własne jst 4 000 000,00 65 000,00 4 065 000,00 

   Rewitalizacja Zespołu Pałacowo Parkowego w Młochowie 10 016 490,00 - 10 016 490,00 0,00 

   Dochody własne jst 10 016 490,00 - 10 016 490,00 0,00 

   Roboty remontowo-budowlane w budynkach  

administracji 

173 000,00 74 000,00 247 000,00 

   Dochody własne jst 173 000,00 74 000,00 247 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 0,00 190 000,00 

   Informatyzacja + zakup sprzętu komputerowego i oprogra-

mowania 

150 000,00 0,00 150 000,00 

   Dochody własne jst 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Zakup kontenerów 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Dochody własne jst 40 000,00 0,00 40 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 514,00 51 000,00 176 514,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 125 514,00 51 000,00 176 514,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 125 514,00 51 000,00 176 514,00 

   Dostawa ciężkiego samochodu ratowniczo gaśniczego  

z funkcją ratownictwa ekologicznego z napędem 6x6 

 z przeznaczeniem dla OSP w Nadarzynie 

125 514,00 0,00 125 514,00 

   Kredyty i pożyczki 125 514,00 0,00 125 514,00 

   Dostawa sprzętu hydraulicznego dp ratownictwa drogowego 0,00 51 000,00 51 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 51 000,00 51 000,00 

   Zakup samochodu ratownictwa drogowego dla OSP Nadarzyn 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 1 660 997,00 60 000,00 1 720 997,00 

 80101  Szkoły podstawowe 601 812,00 0,00 601 812,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 601 812,00 0,00 601 812,00 

   Adaptacja pomieszczeń w SP Nadarzyn 121 672,00 0,00 121 672,00 

   Dochody własne jst 121 672,00 0,00 121 672,00 

   Budowa boiska w Kostowcu „ORLI” 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   Budowa sali gimnastycznej w Kostowcu 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Dochody własne jst 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Dostawa i montaż koszy do koszykówki dla SP Nadarzyn 9 700,00 0,00 9 700,00 

   Dochody własne jst 9 700,00 0,00 9 700,00 

   Modernizacja instalacji CO w budynku SP w Woli Krako-

wiańskiej 

63 440,00 0,00 63 440,00 

   Dochody własne jst 63 440,00 0,00 63 440,00 

   Opracowanie koncepcji aranżacji placów zabaw w placów-

kach oświatowych wraz z niezbędną infrastrukturą towarzy-

szącą oraz z opracowaniem kosztorysów inwestorskich, 

przedmiarów robót i STWiOR 

25 000,00 0,00 25 000,00 

   Dochody własne jst 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Roboty remontowo budowlane w placówkach oświatowych 182 000,00 0,00 182 000,00 

   Dochody własne jst 182 000,00 0,00 182 000,00 

 80104  Przedszkola 553 070,00 60 000,00 613 070,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 553 070,00 60 000,00 613 070,00 

 

Poz. 2875— 5 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego



   Dostosowanie kuchni wraz z wyposażeniem w Przedszkolu w 

Młochowie 

300 000,00 0,00 300 000,00 

   Dochody własne jst 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Modernizacja kotłowni gazowej i systemu rozdziału ciepła w 

budynku Przedszkola w Nadarzynie 

66 070,00 0,00 66 070,00 

   Dochody własne jst 66 070,00 0,00 66 070,00 

   Roboty remontowo budowlane w placówkach oświatowych 187 000,00 60 000,00 247 000,00 

   Dochody własne jst 187 000,00 60 000,00 247 000,00 

 80110  Gimnazja 506 115,00 0,00 506 115,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 0,00 135 000,00 

   Roboty remontowo budowlane w placówkach oświatowych 135 000,00 0,00 135 000,00 

   Dochody własne jst 135 000,00 0,00 135 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 371 115,00 0,00 371 115,00 

   Zakup mikrobusa 371 115,00 0,00 371 115,00 

   Dochody własne jst 371 115,00 0,00 371 115,00 

851   Ochrona zdrowia 87 000,00 0,00 87 000,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 87 000,00 0,00 87 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 000,00 0,00 87 000,00 

   Roboty remontowo - budowlane w budynku ZOZ Młochów 18 000,00 0,00 18 000,00 

   Dochody własne jst 18 000,00 0,00 18 000,00 

   Rozbudowa sieci informatycznej i oprogramowanie 69 000,00 0,00 69 000,00 

   Dochody własne jst 69 000,00 0,00 69 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Unit stomatologiczny z osprzętem dla SPGZOZ –  

Młochów 

0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 703 271,00 - 397 000,00 18 306 271,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 17 133 271,00 13 000,00 17 146 271,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 133 271,00 13 000,00 17 146 271,00 

   Budowa kanalizacji - Nadarzyn ul. Leśna i Podleśna oraz 

boczna od ul. Pruszkowskiej 

321 638,00 0,00 321 638,00 

   Dochody własne jst 321 638,00 0,00 321 638,00 

   Budowa kanalizacji - Rusiec od ul. Górnej 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Dochody własne jst 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Budowa kanalizacji Kajetany 61 538,00 13 000,00 74 538,00 

   Dochody własne jst 61 538,00 13 000,00 74 538,00 

   Budowa kanalizacji ul. Jeżynowa w Strzeniówce 40 047,00 0,00 40 047,00 

   Dochody własne jst 40 047,00 0,00 40 047,00 

   Budowa kanalizacji w Strzeniówce 10 482 755,00 0,00 10 482 755,00 

   Dochody własne jst 1 522 755,00 0,00 1 522 755,00 

   Kredyty i pożyczki 8 960 000,00 0,00 8 960 000,00 

   Budowa kanalizacji w Szamotach i Kajetanach 4 410 173,00 0,00 4 410 173,00 

   Dochody własne jst 1 760 173,00 0,00 1 760 173,00 

   Kredyty i pożyczki 2 650 000,00 0,00 2 650 000,00 

   Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji w Wolicy 700 000,00 0,00 700 000,00 

   Dochody własne jst 700 000,00 0,00 700 000,00 

   Projekt budowy kanalizacji sanitarnej z przyłączeniami na ul. 

Osiedlowej, ul. Majowej, ul. Sezamkowej i ul. Kwitnącej w 

Ruścu oraz w m. Młochów-Żabieniec 

51 240,00 0,00 51 240,00 

   Dochody własne jst 51 240,00 0,00 51 240,00 

   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Nadarzynie 65 880,00 0,00 65 880,00 

   Dochody własne jst 65 880,00 0,00 65 880,00 

   Wykonanie projektów budowy kanalizacji w miejscowo-

ściach: Rozalin, Kostowiec, Urzut, Wola Krakowiańska, 

Krakowiany, Stara Wieś 

500 000,00 0,00 500 000,00 

   Dochody własne jst 500 000,00 0,00 500 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 400 000,00 0,00 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Budowa punktów oświetleniowych ulicznych 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Dochody własne jst 400 000,00 0,00 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego Poz. 2875
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 6 —



 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 170 000,00 - 410 000,00 760 000,00 

  6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowa-

nie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

zakładów budżetowych 

1 170 000,00 - 410 000,00 760 000,00 

   Dotacja na zadania inwestycyjne ZUK 1 170 000,00 - 410 000,00 760 000,00 

   Dochody własne jst 1 170 000,00 - 410 000,00 760 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 10 600 490,00 10 600 490,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 10 600 490,00 10 600 490,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 600 490,00 10 600 490,00 

   Rewitalizacja Zespołu Pałacowo Parkowego w Młochowie 0,00 10 600 490,00 10 600 490,00 

   Dochody własne jst 0,00 10 600 490,00 10 600 490,00 

926   Kultura fizyczna i sport 1 060 054,00 0,00 1 060 054,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Budowa boiska w Kostowcu „ORLIK” 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Dochody własne jst 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 60 054,00 0,00 60 054,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Koncepcja modernizacji i rozbudowy obiektu stadionu 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Oświetlenie trybun 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zakup rusztowania 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 054,00 0,00 30 054,00 

   Tablica elektroniczna 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Dochody własne jst 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Wyposażenie siłowni 11 344,00 0,00 11 344,00 

   Dochody własne jst 11 344,00 0,00 11 344,00 

   Zakup rusztowania 6 710,00 0,00 6 710,00 

   Dochody własne jst 6 710,00 0,00 6 710,00 

Razem 54 459 079,87 2 095 536,00 56 554 615,87 

 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego — 7 — Poz. 2875



Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXXVIII/341/2009 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 26 sierpnia 2009r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2011 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Okres 

realizacji 

zadania 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 

wykonanie 
programu 

rok 

budżetowy 
2009 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania rok budżetowy 2010 rok budżetowy 2011 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

 z innych 
źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

dochody 
własne jst 

kredyty  
i pożyczki 

dochody 
własne jst 

kredyty  
i pożyczki 

1 2 3 4 5 6  7 8 9 10 11 12  13  14 

1. 600 60016 6050 Budowa drogi 
łączącej  

ul. Chabrową  

w Urzucie  
z ul. Grodziską  

w Starej Wsi 

2 532 105 2009-2010 35 380 35 380  A.  
B. 

C. 

… 

 2 496 725    Urząd Gminy 
Nadarzyn 

2. 600 60016 6050 Przebudowa 
drogi łączącej  

ul. Osiedlową  

w Ruścu z drogą 
gminną  

nr 310346W  

w Parolach 

5 088 823 2009-2010 36 600 36 600  A.  
B. 

C. 

… 

 5 052 223    Urząd Gminy 
Nadarzyn 

3. 750 75023 6050 Budowa budynku 

Urzędu Gminy  

w Nadarzynie 

11 393 060 2007-2010 4 065 000 4 065 000  A.  

B. 

C. 
… 

 7 098 417    Urząd Gminy 

Nadarzyn 

4. 921 92195 6050 Rewitalizacjia 

Zespołu 
Pałacowo-

Parkowego  

w Młochowie 

12 074 433 2007-2010 10 600 490 10 600 490  A.  

B. 
C. 

… 

 200 000    Urząd Gminy 

Nadarzyn 

5. 900 90001 6050 Budowa 

oczyszczalni 

ścieków  
i kanalizacji  

w Wolicy 

13 591 081 2007-2010 700 000 700 000  A.  

B. 

C. 
… 

 12 891 081    Urząd Gminy 

Nadarzyn 

6. 900 90001 6050 Rozbudowa  
i modernizacja 

oczyszczalni 

ścieków  

w Nadarzynie 

4 457 880 2009-2011 65 880 65 880  A.  
B. 

C. 

… 

 2 256 000  2 136 000  Urząd Gminy 
Nadarzyn 

Ogółem 49 137 382  15 503 350 15 503 350 0 0 0 29 994 446 0 2 136 000 0 x 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 2875Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego — 8 —



Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXXVIII/341/2009 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 26 sierpnia 2009r. 

 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2009 rok 

 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Stan środków 

obrotowych** 

na początek 

roku 

Przychody* Wydatki Stan środków 

obrotowych** 

na koniec 

roku 

Rozliczenia 

z budżetem 

z tytułu 

wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2008 rok 

ogółem w tym: ogółem w tym: 

wpłata do 

budżetu 
dotacje 

z budżetu*** 

w tym: 

§ 265 na inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. Zakłady budżetowe 20 000 6 119 200 760 000  760 000 6 119 200  20 000 x 

 z tego:          

 1. Zakup i zabudowa agregatu prądo-

twórczego - SUW Wola Krakowiańska 

    80 000    x 

 2. Zakup agregatu prądotwórczego - 

przepompownia ścieków podciśnienio-

wa ul. Sitarskich 

    150 000     

 3. Zakup samochodu serwisowego do 

obsługi sieci kanalizacji sanitarnej 

    280 000     

 4. Naprawa główna samochodu STAR  

z zabudową hakową 

    120 000     

 5. Zakup pompy Bucha     130 000     

Ogółem 20 000 6 119 200 760 000 0 760 000 6 119 200 0 20 000 0 

 
W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych: 

* dochody 

** stan środków pieniężnych 

*** źródła dochodów wskazanych przez Radę 

 

Przewodniczący Rady Gminy Nadarzyn 

(V kadencji): 

Piotr Kozłowski 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 2875— 9 —


		2012-03-22T10:40:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




